

NP21 - Assistenza muraria impianto idrosanitario

n°	DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	TOTALE
	Assistenza muraria impianto idrosanitario				
a	Noli:				
b	Materiali				
c	Mano d'opera:				
	Operaio specializzato	ore	40,00	€ 26,25	€ 1.050,00
	Operaio qualificato	ore	40,00	€ 24,44	€ 977,60
	Operaio comune	ore	50,00	€ 22,10	€ 1.105,00
	TOTALE NETTO (a+b+c)				€ 3.132,60
d	Oneri per la sicurezza "ex lege" :		1,2%		€ 37,59
e	Spese generali e utile d'impresa		24,3%		€ 770,36
	TOTALE		1,00		€ 3.940,55
	Arrotondamento				
TOTALE COMPLESSIVO €					3.940,55